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CERTYFIKOWANA SKUTECZNA PIELĘGNACJA? NATURALNIE! 
ODKRYJ SWOJE NATURALNE PIĘKNO Z NOWYMI PRODUKTAMI GARNIER BIO 

 

Wyjątkowa linia produktów GARNIER BIO to przełomowe połączenie wiedzy z 

zakresu zielarstwa z naukowym dorobkiem marki. Udoskonalone formuły 

pozwoliły stworzyć certyfikowane, organiczne kosmetyki przeznaczone do 

skutecznej pielęgnacji i oczyszczania każdego rodzaju skóry! Aby zapewnić 

kompleksowe działanie, marka opracowała cztery nowe receptury, oparte na 

naturalnych olejach tłoczonych na zimno, olejkach eterycznych oraz 

hydrolatach kwiatowych pochodzących z ekologicznych upraw.  

 

Linia GARNIER BIO została wzbogacona o dwa nowe 

produkty, będące rozszerzeniem gamy lawendowej, 

działającej przeciw oznakom starzenia.  

 

Najwyższej jakości olejek eteryczny 

pozyskany z organicznej lawendy, dzięki 

powolnemu procesowi destylacji wykazuje 

intensywne właściwości regenerujące  

i odmładzające. Jego fantastyczne 

działanie zostało wykorzystane w formułach 

dwóch kosmetyków: wygładzającego 

olejku do twarzy oraz kremu na noc przeciw oznakom 

starzenia, charakteryzującego się unikatowym, fioletowym 

kolorem naturalnego pochodzenia. Oba kosmetyki 

przeznaczone są do każdego typu skóry, w tym także 

wrażliwej. Z każdym użyciem skóra wygląda coraz młodziej, 

jest odżywiona, miękka, a zmarszczki stają się mniej widoczne.   

 

KREM NA NOC PRZECIW OZNAKOM STARZENIA Z OLEJKIEM ETERYCZNYM Z LAWENDY – 50 ML/29,99 ZŁ 

WYGŁADZAJĄCY OLEJEK DO TWARZY Z OLEJKIEM ETERYCZNYM Z LAWENDY – 30 ML/39,99 ZŁ 
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Linia GARNIER BIO powstała dzięki przekonaniu, że dla każdego typu cery 

istnieje odpowiednia roślina, dopasowana do indywidualnych potrzeb. Dla 

doskonałego oczyszczenia marka Garnier stworzyła dwa nowe produkty. 

Rozświetlający płyn micelarny z kwiatem gorzkiej pomarańczy dla skóry 

wrażliwej i pozbawionej blasku oraz przywracający równowagę płyn micelarny 

z melisą do skóry normalnej i mieszanej. Oba kosmetyki skutecznie oczyszczają 

i usuwają makijaż, nie podrażniając przy tym cery, w tym również delikatnych 

okolic oczu. W ich formule część wody została zastąpiona hydrolatami 

kwiatowymi, gwarantującymi dodatkowe właściwości pielęgnacyjne oraz 

tonizację. To idealne uzupełnienie  codziennej, naturalnej pielęgnacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZŚWIETLAJĄCY PŁYN MICELARNY Z KWIATEM GORZKIEJ POMARAŃCZY – 400 ML/29,99 ZŁ 

PRZYWRACAJĄCY RÓWNOWAGĘ PŁYN MICELARNY Z MELISĄ – 400 ML/29,99 ZŁ 
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